
   

 

 

 

1 

 
informacja prasowa 

1 lutego 2012r. 

 
MISTRZOSTWA EUROPY W PIŁCE NOŻNEJ – UEFA EURO 2012 NA MAZOWSZU 
 

Już za cztery miesiące odbędzie się w naszym kraju jedna z największych imprez sportowych. W 
związku z tym wydarzeniem Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz Mazowiecka Regionalna 
Organizacja Turystyczna zorganizowała w dniu dzisiejszym konferencję dotyczącą stanu 
przygotowań naszego województwa do Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012. 

 
 
 
Konferencję otworzył Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Wiesław Raboszuk oraz Prezes 
Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Jan Błoński.  
 
Dzisiejsza konferencja pozwoliła na wymianę informacji pomiędzy różnymi partnerami zaangażowanymi w 
organizację Mistrzostw Europy, co wpłynie na koordynację podejmowanych działań oraz współpracę 
podczas ich realizacji. 
 
W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele wszystkich kluczowych instytucji i podmiotów zaangażowanych w 
EURO 2012 m.in. Ministerstwa Sportu i Turystyki, Polskiej Organizacji Turystycznej, Stołecznego Biura 
Turystyki, Spółki Pl. 2012. 
 
Mazowsze przez blisko miesiąc gościć będzie cztery reprezentacje narodowe: Rosję, Polskę, Grecję oraz 
Chorwację. Rosjanie i Polacy na centrum pobytowe wybrali Warszawę, Grecy Jachrankę nad Zalewem 
Zegrzyńskim, a Chorwaci Warkę nad Pilicą. Obecność czterech drużyn narodowych oraz organizacja na 
Stadionie Narodowym meczu otwarcia mistrzostw w dniu 8 czerwca, będą miały istotny wpływ na ilość 
turystów krajowych i zagranicznych, którzy odwiedzą nasz region. Szacuje się, że Warszawę i Mazowsze 
odwiedzi łącznie ok. 1 mln przyjezdnych. 
 
Konferencja została podzielona na dwa bloki tematyczne: 
 
PERSPEKTYWA KRAJOWA 
 
Przedstawiciele PL.2012 Sp. z.o.o poruszyli takie kwestie jak: działania promocyjne, platforma informacji 
kibiców, zakwaterowanie, transport oraz ubezpieczenie wszystkich uczestników EURO 2012.  
 
PERSPEKTYWA REGIONALNA I STOŁECZNA 
 
W kolejnej części spotkania prelegenci przedstawili, jak będzie wyglądał Wolontariat Miast Gospodarzy 
UEFA EURO 2012 i Mobilne Strefy Kibica. Zaproszeni goście usłyszeli informacje o działaniach 
Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, jak również o stanie przygotowań m.st. Warszawy do 
Mistrzostw. Wygłoszony został także panel pt. „Warszawa dla turystów i kibiców”. 
 
Po części oficjalnej był czas na rozmowy indywidualne oraz dyskusje. 
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